
霊峰木曽おんたけバイシクル・ツール・フェスタ2021 DAY1+DAY2
2021 JICF 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第3戦+第4戦

霊峰木曽おんたけロードタイムトライアル +ヒルクライム
2021 年 10 月 30 日(土)~31 日(日) 長野県木曽郡王滝村

主催：日本学生自転車競技連盟 後援：王滝村 木曽おんたけ観光局 御嶽スキー場ほか 競技主管：日本学生自転車競技連盟 長野県自転車競技連盟

協賛：井上ゴム工業株式会社 株式会社日直商会 他    協力：信濃山形自転車クラブ（レガルスィ イナ－メ）

Communiqué-6
10 月 30 日・霊峰木曽おんたけロードタイムトライアル・ラウンド

【総合】
Finishing

order
Body
-No.

Name
(Japanese) Name Name of Team. R-No Class The start

time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 4 伊澤　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 1 13:13'00'' 13:34'11''941 0:21'11''941 45.29

2 5 寺澤　アンドリュウTERASAWA, Andrew 八戸学院大学 17MU1902374 1 13:14'00'' 13:35'32''777 0:21'32''777 0:00'20''836 44.56

3 2 北宅　柊麻 KITAYA, Touma 日本大学 38MU1502590 1 13:11'00'' 13:32'34''291 0:21'34''291 0:00'22''350 44.50

4 6 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 26MU1801519 1 13:15'00'' 13:36'44''359 0:21'44''359 0:00'32''418 44.16

5 31 篠﨑　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 東京大学 13MU1700530 2 13:30'00'' 13:51'46''086 0:21'46''086 0:00'34''145 44.10

6 33 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 13MU1801521 2 13:31'00'' 13:52'46''714 0:21'46''714 0:00'34''773 44.08

7 18 加藤　遼 KATO, Ryoh 東京工業大学 13MU1901719 2 13:23'30'' 13:45'24''378 0:21'54''378 0:00'42''437 43.82

8 23 大山　航平 OHYAMA, Kouhei 法政大学 22MU2000084 2 13:26'00'' 13:47'54''738 0:21'54''738 0:00'42''797 43.81

9 66 能登　滉太 NOTO, Kouta 京都大学 26MU1902272 3 13:53'00'' 14:14'57''912 0:21'57''912 0:00'45''971 43.71

10 11 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 18MU1801447 2 13:20'00'' 13:42'01''278 0:22'01''278 0:00'49''337 43.59

11 79 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 21MU1802060 3 14:09'00'' 14:31'02''755 0:22'02''755 0:00'50''814 43.55

12 37 藤田 　黎明 FUJITA, Reimei 関西大学 28MU1800621 2 13:33'00'' 13:55'04''549 0:22'04''549 0:00'52''608 43.49

13 15 若月　隆真 WAKATUKI, Takuma 山梨学院大学 11MU1800163 2 13:22'00'' 13:44'13''478 0:22'13''478 0:01'01''537 43.20

14 85 福田　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 11MJ1801835 3 14:12'00'' 14:34'43''294 0:22'43''294 0:01'31''353 42.25

15 38 白川　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 26MU1500020 2 13:33'30'' 13:56'28''273 0:22'58''273 0:01'46''332 41.79

16 21 松本　輝 MATSUMOTO, Hikaru 作新学院大学 09MU1901870 2 13:25'00'' 13:47'59''600 0:22'59''600 0:01'47''659 41.75

17 7 中島　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 1 13:16'00'' 13:38'59''831 0:22'59''831 0:01'47''890 41.74

18 10 中野　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 1 13:19'00'' 13:42'02''971 0:23'02''971 0:01'51''030 41.65

19 9 本田　竜介 HONDA, Ryusuke F(t)麒麟山Racing 16ME1301405 1 13:18'00'' 13:41'05''629 0:23'05''629 0:01'53''688 41.57

20 59 原田　翔真 HARADA, Shoma 大阪産業大学 28MJ1801952 3 13:49'30'' 14:12'37''389 0:23'07''389 0:01'55''448 41.52

21 81 向川　颯太 MUKOGAWA, Hayata 日本大学 20MU1801699 3 14:10'00'' 14:33'11''308 0:23'11''308 0:01'59''367 41.40

22 8 橋本　友哉 HASHIMOTO, Yuya 16MU1902170 1 13:17'00'' 13:40'12''807 0:23'12''807 0:02'00''866 41.36
23 20 甲斐　隼人 KAI, Hayato 日本大学 41MU1701217 2 13:24'30'' 13:47'45''019 0:23'15''019 0:02'03''078 41.29

24 71 高橋　まりお TAKAHASHI, Mario 日本大学 05MU1801543 3 14:05'00'' 14:28'23''124 0:23'23''124 0:02'11''183 41.05

25 51 稲田　 雄星 INADA, Yusei 愛知大学 22MU1800386 3 13:45'30'' 14:08'58''692 0:23'28''692 0:02'16''751 40.89

26 63 北林　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 13MU1701937 3 13:51'30'' 14:14'59''102 0:23'29''102 0:02'17''161 40.88

27 84 六川　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 14MU2101387 3 14:11'30'' 14:35'00''060 0:23'30''060 0:02'18''119 40.85

28 90 谷口　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 3 14:14'30'' 14:38'02''512 0:23'32''512 0:02'20''571 40.78

29 35 長谷川　晃希 HASEGAWA, Kouki 立命館大学 26ME1803003 2 13:32'00'' 13:55'38''678 0:23'38''678 0:02'26''737 40.60

30 1 岩佐　信吾 IWASA, Shingo イナーメ信濃山形 17MM1601008 1 13:10'00'' 13:33'39''528 0:23'39''528 0:02'27''587 40.58

31 24 樽見　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 40MU1700577 2 13:26'30'' 13:50'12''169 0:23'42''169 0:02'30''228 40.50

32 30 吉田　　  直 YOSHIDA, Nao 慶應義塾大学 14MU1901770 2 13:29'30'' 13:53'14''589 0:23'44''589 0:02'32''648 40.43

33 17 笹川　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 2 13:23'00'' 13:46'45''142 0:23'45''142 0:02'33''201 40.42

34 55 奥山　和紀 OKUYAMA, Kazuki 南山大学 22MU2100722 3 13:47'30'' 14:11'15''185 0:23'45''185 0:02'33''244 40.42

35 27 風間　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 14MU1801638 2 13:28'00'' 13:51'46''388 0:23'46''388 0:02'34''447 40.38

36 19 逸崎　瑞喜 ITSUZAKI, Mizuki 法政大学 27MU1801852 2 13:24'00'' 13:47'47''781 0:23'47''781 0:02'35''840 40.34

37 60 西村　朝陽 NISHIMURA, Asahi 15MU1902106 3 13:50'00'' 14:13'51''580 0:23'51''580 0:02'39''639 40.24
38 78 小関　創斗 KOSEKI, Soto 作新学院大学 06MU1802069 3 14:08'30'' 14:32'23''503 0:23'53''503 0:02'41''562 40.18

39 54 空木　拓海 UTSUROGI, Takumi 新潟食料農業大学 25MU1801905 3 13:47'00'' 14:10'53''608 0:23'53''608 0:02'41''667 40.18

40 86 岸本　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto 中京大学 28MU1801971 3 14:12'30'' 14:36'32''161 0:24'02''161 0:02'50''220 39.94

41 67 至田　恵人 SHIDA, Keito 関西大学 27MU2100227 3 13:53'30'' 14:17'32''468 0:24'02''468 0:02'50''527 39.93

42 88 高橋　耀 TAKAHASI, Akira 関西学院大学 28MU1702549 3 14:13'30'' 14:37'33''172 0:24'03''172 0:02'51''231 39.91

43 32 齋藤　一輝 SAITO, Kazuki 明星大学 11MU1901364 2 13:30'30'' 13:54'39''734 0:24'09''734 0:02'57''793 39.73

44 58 浅井晃太郎 ASAI, Kotaro 愛知大学 22MJ2101903 3 13:49'00'' 14:13'17''131 0:24'17''131 0:03'05''190 39.53
45 12 沢野　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 2 13:20'30'' 13:44'47''224 0:24'17''224 0:03'05''283 39.53

46 53 杉江田　健人　ガブリエルSUGIETA, Kento, Gabriel 明星大学 14MU1801973 3 13:46'30'' 14:10'48''004 0:24'18''004 0:03'06''063 39.51

47 52 長坂　　和輝 NAGASAKA, Kazuki 東京大学 05MU2100865 3 13:46'00'' 14:10'22''042 0:24'22''042 0:03'10''101 39.40

48 89 中村　健人 NAKAMURA, Kento 京都大学 26MU2101220 3 14:14'00'' 14:38'24''006 0:24'24''006 0:03'12''065 39.34

49 22 大日方　将人 OBINATA, Masato 大阪大学 17MU1800469 2 13:25'30'' 13:49'56''355 0:24'26''355 0:03'14''414 39.28

50 64 反保　亮太 TANPO, Ryota 明星大学 20MU1801690 3 13:52'00'' 14:16'29''595 0:24'29''595 0:03'17''654 39.19
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Communiqué-7
Finishing

order
Body
-No.

Name
(Japanese) Name Name of Team. R-No Class The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

51 75 森山　大吾 MORIYAMA, Daigo 関西大学 27MU2100301 3 14:07'00'' 14:31'32''162 0:24'32''162 0:03'20''221 39.13

52 61 清水　拓海 SHIMIZU, Takumi 慶應義塾大学 14MU2101386 3 13:50'30'' 14:15'05''149 0:24'35''149 0:03'23''208 39.05

53 76 篠崎　裕希 SHINOZAKI, Yuki 大阪大学 27MJ2101734 3 14:07'30'' 14:32'08''493 0:24'38''493 0:03'26''552 38.96

54 68 西崎　凌平 NISHIZAKI, Ryohei 大阪大学 27MU1902336 3 13:54'00'' 14:18'41''521 0:24'41''521 0:03'29''580 38.88

55 26 中﨑　晴仁 NAKAZAKI, Haruhito 大阪大学 27MU2001638 2 13:27'30'' 13:52'12''927 0:24'42''927 0:03'30''986 38.84

56 74 岡本　連太郎 OKAMOTO, Rentaro 京都大学 26MU1902269 3 14:06'30'' 14:31'13''684 0:24'43''684 0:03'31''743 38.82

57 28 古山　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 04MU1802097 2 13:28'30'' 13:53'14''135 0:24'44''135 0:03'32''194 38.81

58 87 川内野　巧実 KAWACHINO, Takumi 立命館大学 27MU1802016 3 14:13'00'' 14:37'47''483 0:24'47''483 0:03'35''542 38.72

59 13 河野　仁 KOHNO, Hitoshi チャクボタレーシング17ME1602057 2 13:21'00'' 13:45'50''929 0:24'50''929 0:03'38''988 38.63

60 34 石田　悠真 ISHIDA, Yuma 作新学院大学 09MJ1802496 2 13:31'30'' 13:56'21''107 0:24'51''107 0:03'39''166 38.63

61 83 寺田　駿太 TERADA, Shunta 関西大学 27MU2100273 3 14:11'00'' 14:35'53''335 0:24'53''335 0:03'41''394 38.57

62 62 安江　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 08MU1602654 3 13:51'00'' 14:16'08''900 0:25'08''900 0:03'56''959 38.17

63 65 宮田　陵平 MIYATA, Ryohei 立教大学 11MU1601578 3 13:52'30'' 14:17'40''309 0:25'10''309 0:03'58''368 38.14

64 80 服部　侑祐 HATTORI, Yusuke 立教大学 14MU2001176 3 14:09'30'' 14:35'20''460 0:25'50''460 0:04'38''519 37.15

65 77 中野　裕友 NAKANO, Hirotomo 慶應義塾大学 41MU2101731 3 14:08'00'' 14:33'53''045 0:25'53''045 0:04'41''104 37.09

66 56 細見　康祥 HOSOMI, Kosho 龍谷大学 26MU2000982 3 13:48'00'' 14:14'00''254 0:26'00''254 0:04'48''313 36.92

67 3 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 13MU1600292 1 13:12'00'' 13:38'10''590 0:26'10''590 0:04'58''649 36.67

68 50 小松　雅佳 KOMATSU, Masayoshi 大東文化大学 13MU1902058 3 13:45'00'' 14:11'16''040 0:26'16''040 0:05'04''099 36.55

69 14 直江　邦彦 NAOE, Kunihiko 金沢大学 19ME1901475 2 13:21'30'' 13:47'48''075 0:26'18''075 0:05'06''134 36.50

70 73 鹿島　楓太 KASHIMA, Futa 立教大学 11MU1702030 3 14:06'00'' 14:32'19''011 0:26'19''011 0:05'07''070 36.48

71 69 小林　 大悟 KOBAYASHI, Daigo 慶應義塾大学 14MU2001952 3 13:54'30'' 14:20'49''656 0:26'19''656 0:05'07''715 36.46

72 25 渡辺　拓海 WATANABE, Takumi 作新学院大学 06MU1701497 2 13:27'00'' 13:54'04''114 0:27'04''114 0:05'52''173 35.47

73 82 Jorge Mauricio JORGE, Mauricio 京都大学 26MU2101733 3 14:10'30'' 14:37'36''650 0:27'06''650 0:05'54''709 35.41
74 70 西田　圭 NISHIDA, Kei 作新学院大学 09MJ2100820 3 13:55'00'' 14:22'24''246 0:27'24''246 0:06'12''305 35.03

75 57 萩原　一輝 HAGIWARA, Kazuki 大東文化大学 10MU1402278 3 13:48'30'' 14:18'12''305 0:29'42''305 0:08'30''364 32.32

－ 36 山本　拓海 YAMAMOTO, Takumi 龍谷大学 26MU1902099 2 13:32'30'' － DNF － － －

－ 16 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 日本大学 07MU1702354 2 13:22'30'' － DNS － － －

－ 29 髙田　楓雅 TAKADA,  Fuga 作新学院大学 09MU1702090 2 13:29'00'' － DNS － － －

－ 72 丹波　星那 TANBA, Sena 明星大学 13MU2101355 3 14:05'30'' － DNS － － －
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Communiqué-8
【男子クラス１】
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No The start
time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 14 4 伊澤　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 13:13'00'' 13:34'11''941 0 0:21'11''941 0:00'00''000 45.29
2 15 5 寺澤　アンドリュウTERASAWA, Andrew 八戸学院大学 17MU1902374 13:14'00'' 13:35'32''777 0 0:21'32''777 0:00'20''836 44.56
3 12 2 北宅　柊麻 KITAYA, Touma 日本大学 38MU1502590 13:11'00'' 13:32'34''291 0 0:21'34''291 0:00'22''350 44.50
4 16 6 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 26MU1801519 13:15'00'' 13:36'44''359 0 0:21'44''359 0:00'32''418 44.16
5 17 7 中島　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 13:16'00'' 13:38'59''831 0 0:22'59''831 0:01'47''890 41.74
6 20 10 中野　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 13:19'00'' 13:42'02''971 0 0:23'02''971 0:01'51''030 41.65
7 19 9 本田　竜介 HONDA, Ryusuke F(t)麒麟山Racing16ME1301405 13:18'00'' 13:41'05''629 0 0:23'05''629 0:01'53''688 41.57
8 18 8 橋本　友哉 HASHIMOTO, Yuya 0 16MU1902170 13:17'00'' 13:40'12''807 0 0:23'12''807 0:02'00''866 41.36
9 11 1 岩佐　信吾 IWASA, Shingo イナーメ信濃山形17MM1601008 13:10'00'' 13:33'39''528 0 0:23'39''528 0:02'27''587 40.58

10 13 3 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 13MU1600292 13:12'00'' 13:38'10''590 0 0:26'10''590 0:04'58''649 36.67

【男子クラス２】
Placing ＃

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. Local

Federation R-No The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 41 31 篠﨑　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 東京大学 13MU170053013MU1700530 13:30'00'' 13:51'46''086 0 0:21'46''086 0:00'34''145 44.10

2 43 33 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 13MU180152113MU1801521 13:31'00'' 13:52'46''714 0 0:21'46''714 0:00'34''773 44.08

3 28 18 加藤　遼 KATO, Ryoh 東京工業大学 13MU190171913MU1901719 13:23'30'' 13:45'24''378 0 0:21'54''378 0:00'42''437 43.82

4 33 23 大山　航平 OHYAMA, Kouhei 法政大学 22MU200008422MU2000084 13:26'00'' 13:47'54''738 0 0:21'54''738 0:00'42''797 43.81

5 21 11 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 18MU180144718MU1801447 13:20'00'' 13:42'01''278 0 0:22'01''278 0:00'49''337 43.59

6 47 37 藤田 黎明 FUJITA, Reimei 関西大学 28MU180062128MU1800621 13:33'00'' 13:55'04''549 0 0:22'04''549 0:00'52''608 43.49

7 25 15 若月　隆真 WAKATUKI, Takuma 山梨学院大学 11MU180016311MU1800163 13:22'00'' 13:44'13''478 0 0:22'13''478 0:01'01''537 43.20

8 48 38 白川　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 26MU150002026MU1500020 13:33'30'' 13:56'28''273 0 0:22'58''273 0:01'46''332 41.79

9 31 21 松本　輝 MATSUMOTO, Hikaru 作新学院大学 09MU190187009MU1901870 13:25'00'' 13:47'59''600 0 0:22'59''600 0:01'47''659 41.75

10 30 20 甲斐　隼人 KAI, Hayato 日本大学 41MU170121741MU1701217 13:24'30'' 13:47'45''019 0 0:23'15''019 0:02'03''078 41.29

11 45 35 長谷川　晃希 HASEGAWA, Kouki 立命館大学 26ME180300326ME1803003 13:32'00'' 13:55'38''678 0 0:23'38''678 0:02'26''737 40.60

12 34 24 樽見　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 40MU170057740MU1700577 13:26'30'' 13:50'12''169 0 0:23'42''169 0:02'30''228 40.50

13 40 30 吉田　直 YOSHIDA, Nao 慶應義塾大学 14MU190177014MU1901770 13:29'30'' 13:53'14''589 0 0:23'44''589 0:02'32''648 40.43

14 27 17 笹川　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU190128509MU1901285 13:23'00'' 13:46'45''142 0 0:23'45''142 0:02'33''201 40.42

15 37 27 風間　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 14MU180163814MU1801638 13:28'00'' 13:51'46''388 0 0:23'46''388 0:02'34''447 40.38

16 29 19 逸崎　瑞喜 ITSUZAKI, Mizuki 法政大学 27MU180185227MU1801852 13:24'00'' 13:47'47''781 0 0:23'47''781 0:02'35''840 40.34

17 42 32 齋藤　一輝 SAITO, Kazuki 明星大学 11MU190136411MU1901364 13:30'30'' 13:54'39''734 0 0:24'09''734 0:02'57''793 39.73

18 22 12 沢野　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU160087111MU1600871 13:20'30'' 13:44'47''224 0 0:24'17''224 0:03'05''283 39.53

19 32 22 大日方　将人 OBINATA, Masato 大阪大学 17MU180046917MU1800469 13:25'30'' 13:49'56''355 0 0:24'26''355 0:03'14''414 39.28

20 36 26 中﨑　晴仁 NAKAZAKI, Haruhito 大阪大学 27MU200163827MU2001638 13:27'30'' 13:52'12''927 0 0:24'42''927 0:03'30''986 38.84

21 38 28 古山　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 04MU180209704MU1802097 13:28'30'' 13:53'14''135 0 0:24'44''135 0:03'32''194 38.81

22 23 13 河野　仁 KOHNO, Hitoshi チャクボタレーシング17ME160205717ME1602057 13:21'00'' 13:45'50''929 0 0:24'50''929 0:03'38''988 38.63

23 44 34 石田　悠真 ISHIDA, Yuma 作新学院大学 09MJ180249609MJ1802496 13:31'30'' 13:56'21''107 0 0:24'51''107 0:03'39''166 38.63

24 24 14 直江　邦彦 NAOE, Kunihiko 金沢大学 19ME190147519ME1901475 13:21'30'' 13:47'48''075 0 0:26'18''075 0:05'06''134 36.50

25 35 25 渡辺　拓海 WATANABE, Takumi 作新学院大学 06MU170149706MU1701497 13:27'00'' 13:54'04''114 0 0:27'04''114 0:05'52''173 35.47

26 46 36 山本　拓海 YAMAMOTO, Takumi 龍谷大学 26MU190209926MU1902099 13:32'30'' － DNF 0 － － －

27 26 16 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 日本大学 07MU170235407MU1702354 13:22'30'' － DNS 0 － － －

28 39 29 髙田　楓雅 TAKADA,  Fuga 作新学院大学 09MU170209009MU1702090 13:29'00'' － DNS 0 － － －

※ 第 1 位はクラス１に昇格



霊峰木曽おんたけバイシクル・ツール・フェスタ2021 DAY1+DAY2
2021 JICF 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第3戦+第4戦

霊峰木曽おんたけロードタイムトライアル +ヒルクライム
2021 年 10 月 30 日(土)~31 日(日) 長野県木曽郡王滝村

主催：日本学生自転車競技連盟 後援：王滝村 木曽おんたけ観光局 御嶽スキー場ほか 競技主管：日本学生自転車競技連盟 長野県自転車競技連盟

協賛：井上ゴム工業株式会社 株式会社日直商会 他    協力：信濃山形自転車クラブ（レガルスィ イナ－メ）

Communiqué-9
【男子クラス３】
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 65 66 能登　滉太 NOTO, Kouta 京都大学 26MU1902272 13:53'00'' 14:14'57''912 0 0:21'57''912 0:00'45''971 43.71 *

2 78 79 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 21MU1802060 14:09'00'' 14:31'02''755 0 0 0:22'02''755 0:00'50''814 43.55 *

3 84 85 福田　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 11MJ1801835 14:12'00'' 14:34'43''294 0 0 0:22'43''294 0:01'31''353 42.25 *

4 58 59 原田　翔真 HARADA, Shoma 大阪産業大学 28MJ1801952 13:49'30'' 14:12'37''389 0 0:23'07''389 0:01'55''448 41.52

5 80 81 向川　颯太 MUKOGAWA, Hayata 日本大学 20MU1801699 14:10'00'' 14:33'11''308 0 0:23'11''308 0:01'59''367 41.40

6 70 71 高橋　まりお TAKAHASHI, Mario 日本大学 05MU1801543 14:05'00'' 14:28'23''124 0 0:23'23''124 0:02'11''183 41.05

7 50 51 稲田　雄星 INADA, Yusei 愛知大学 22MU1800386 13:45'30'' 14:08'58''692 0 0:23'28''692 0:02'16''751 40.89

8 62 63 北林　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 13MU1701937 13:51'30'' 14:14'59''102 0 0:23'29''102 0:02'17''161 40.88

9 83 84 六川　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 14MU2101387 14:11'30'' 14:35'00''060 0 0 0:23'30''060 0:02'18''119 40.85

10 89 90 谷口　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 14:14'30'' 14:38'02''512 0 0:23'32''512 0:02'20''571 40.78

11 54 55 奥山　和紀 OKUYAMA, Kazuki 南山大学 22MU2100722 13:47'30'' 14:11'15''185 0 0:23'45''185 0:02'33''244 40.42

12 59 60 西村　朝陽 NISHIMURA, Asahi 0 15MU1902106 13:50'00'' 14:13'51''580 0 0:23'51''580 0:02'39''639 40.24

13 77 78 小関　創斗 KOSEKI, Soto 作新学院大学 06MU1802069 14:08'30'' 14:32'23''503 0 0 0:23'53''503 0:02'41''562 40.18

14 53 54 空木　拓海 UTSUROGI, Takumi 新潟食料農業大学25MU1801905 13:47'00'' 14:10'53''608 0 0:23'53''608 0:02'41''667 40.18

15 85 86 岸本　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto 中京大学 28MU1801971 14:12'30'' 14:36'32''161 0 0 0:24'02''161 0:02'50''220 39.94

16 66 67 至田　恵人 SHIDA, Keito 関西大学 27MU2100227 13:53'30'' 14:17'32''468 0 0:24'02''468 0:02'50''527 39.93

17 87 88 高橋　耀 TAKAHASI, Akira 関西学院大学 28MU1702549 14:13'30'' 14:37'33''172 0 0 0:24'03''172 0:02'51''231 39.91

18 57 58 浅井晃太郎 ASAI, Kotaro 愛知大学 22MJ2101903 13:49'00'' 14:13'17''131 0 0:24'17''131 0:03'05''190 39.53

19 52 53 杉江田　健人　ガブリエルSUGIETA, Kento, Gabriel 明星大学 14MU1801973 13:46'30'' 14:10'48''004 0 0:24'18''004 0:03'06''063 39.51

20 51 52 長坂　和輝 NAGASAKA, Kazuki 東京大学 05MU2100865 13:46'00'' 14:10'22''042 0 0:24'22''042 0:03'10''101 39.40

21 88 89 中村　健人 NAKAMURA, Kento 京都大学 26MU2101220 14:14'00'' 14:38'24''006 0 0:24'24''006 0:03'12''065 39.34

22 63 64 反保　亮太 TANPO, Ryota 明星大学 20MU1801690 13:52'00'' 14:16'29''595 0 0:24'29''595 0:03'17''654 39.19

23 74 75 森山　大吾 MORIYAMA, Daigo 関西大学 27MU2100301 14:07'00'' 14:31'32''162 0 0:24'32''162 0:03'20''221 39.13

24 60 61 清水　拓海 SHIMIZU, Takumi 慶應義塾大学 14MU2101386 13:50'30'' 14:15'05''149 0 0:24'35''149 0:03'23''208 39.05

25 75 76 篠崎　裕希 SHINOZAKI, Yuki 大阪大学 27MJ2101734 14:07'30'' 14:32'08''493 0 0 0:24'38''493 0:03'26''552 38.96

26 67 68 西崎　凌平 NISHIZAKI, Ryohei 大阪大学 27MU1902336 13:54'00'' 14:18'41''521 0 0:24'41''521 0:03'29''580 38.88

27 73 74 岡本　連太郎 OKAMOTO, Rentaro 京都大学 26MU1902269 14:06'30'' 14:31'13''684 0 0:24'43''684 0:03'31''743 38.82

28 86 87 川内野　巧実 KAWACHINO, Takumi 立命館大学 27MU1802016 14:13'00'' 14:37'47''483 0 0 0:24'47''483 0:03'35''542 38.72

29 82 83 寺田　駿太 TERADA, Shunta 関西大学 27MU2100273 14:11'00'' 14:35'53''335 0 0:24'53''335 0:03'41''394 38.57

30 61 62 安江　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 08MU1602654 13:51'00'' 14:16'08''900 0 0:25'08''900 0:03'56''959 38.17

31 64 65 宮田　陵平 MIYATA, Ryohei 立教大学 11MU1601578 13:52'30'' 14:17'40''309 0 0:25'10''309 0:03'58''368 38.14

32 79 80 服部　侑祐 HATTORI, Yusuke 立教大学 14MU2001176 14:09'30'' 14:35'20''460 0 0:25'50''460 0:04'38''519 37.15

33 76 77 中野　裕友 NAKANO, Hirotomo 慶應義塾大学 41MU2101731 14:08'00'' 14:33'53''045 0 0 0:25'53''045 0:04'41''104 37.09

34 55 56 細見　康祥 HOSOMI, Kosho 龍谷大学 26MU2000982 13:48'00'' 14:14'00''254 0 0:26'00''254 0:04'48''313 36.92

35 49 50 小松　雅佳 KOMATSU, Masayoshi 大東文化大学 13MU1902058 13:45'00'' 14:11'16''040 0 0:26'16''040 0:05'04''099 36.55

36 72 73 鹿島　楓太 KASHIMA, Futa 立教大学 11MU1702030 14:06'00'' 14:32'19''011 0 0:26'19''011 0:05'07''070 36.48

37 68 69 小林　大悟 KOBAYASHI, Daigo 慶應義塾大学 14MU2001952 13:54'30'' 14:20'49''656 0 0:26'19''656 0:05'07''715 36.46

38 81 82 Jorge Mauricio JORGE, Mauricio 京都大学 26MU2101733 14:10'30'' 14:37'36''650 0 0:27'06''650 0:05'54''709 35.41

39 69 70 西田　圭 NISHIDA, Kei 作新学院大学 09MJ2100820 13:55'00'' 14:22'24''246 0 0:27'24''246 0:06'12''305 35.03

40 56 57 萩原　一輝 HAGIWARA, Kazuki 大東文化大学 10MU1402278 13:48'30'' 14:18'12''305 0 0:29'42''305 0:08'30''364 32.32

41 71 72 丹波　星那 TANBA, Sena 明星大学 13MU2101355 14:05'30'' － DNS 0 － － －

競技者 52 長坂 和輝 (05MU2100865)(東京大学)は， 識別番号（フレームナンバー）を間違ってつけて出走したので，罰金 3000 円を科す.
※ 学連登記者上位 5%はクラス 2 に昇格

【男子中学生-3km】
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 10 131 櫻井　光樹 SAKURAI, Koki 菅平中学校 なし なし 13:00'00'' 13:05'25''335 0 0:05'25''335 0:00'00''000 33.20


